g. fol. 118—212a. *Tractatus anglicanus bonus.* Ita inscriptio; a latere ejus haec leguntur: *Quaestio de usu et dominio.*

Incip. *Utrum omnium rerum usus et dominium communis debeat esse an distinctus* etc. Explic. *Communis totus tractatus de contractibus faciendis.* — Scriptura elegans saec. XV. ineuntis, ut videtur.

h. fol. 222b—226. *Praedicantium Vita.*

Incip. *Predicantium vita. sanctum gregorium* etc. Explic. *Mordebit ut coluber.* Foll. 1 et 222—226. notata quaedam habent theologica. Fol. 2a. haec adscripta sunt: *Liber reverendi patris domini Joannis Episopi Cyrenensis Sacre theologie professoris ordinis minorum datur fratribus minoribus in Marpurg et intitulatur Summa disciplinaris hugonis de sc. Victore De premio videndi deum et gloria celesti et Vita predicatorum.*

DCXCIII.

B. S. Ms. 4. 12.

Codex membranaceus saec. XV., litteris initialibus rubris, foll. 83., quorum 1 et 83 chartacea sunt et scriptura vacant. Continentur:

S. Bernardi Contemplatio de passione domini in septem horis et alia. Latine et Germanice. Frowini de Thuringia Sermones. Germanice.

Ita titulus manu Senkenbergii descriptus. Incip. *Septies in die laudem dixi tibi Rogasti me etc. Explic. In den dritten hemel gezucket wart.* — Tum sequuntur variae sententiae etc. In fine libri nomen possessoris legitur: *Eric Benzelius.* Fol. 83 b. haec inscripta sunt: *Iste liber est carthusiensis domus sancte barbare in Colonia.* — Ex bibliotheca Benzeliiana ad Schilterum pervenisse videtur codex noster. Lg. 4" 8". Lt. 3" 6".

DCXCIV.

B. G. XV. 24. fol.

Codex chartaceus saec. XV., in duas columnas divisus, inscript. et litt. initial. rubris, foll. 276., quorum 186 et 276 b vacua sunt. Continentur:

a. fol. 1—185. *S. Bernardi Sermones super Cantica Canticorum.*

Incip. (p. ind. loc.): *Vobis fratres alia etc. Explic. Ut filii inquit lucis ambulate.*

b. fol. 187—242. *Richardi de S. Victore Sermones integri super Cantica.*

Incip. (p. tabul.): *In lectulo meo etc. Explic. In secula secul. Amen.*

c. fol. 243—276. *S. Bernardi Libri de Colloquio Petri et Jesu, et de ditigendo deo.*

Incip. *Ut tibi dilectissime etc. Explic. Dominum nostrum. Amen.*

DCXCV.

B. G. (3) 119 b. 8.

Codex chartaceus saec. XV., inscriptionibus et litteris initialibus milto pictis, foll. 234., quorum 1 et 234 vacua sunt; foll. 2 et 3 continent nomina possessorum: Liber Beatiss. V. Mariae in Mulbronn Ord. Cyster. sub Joanne Riescher de Landemburg Abbat. ibid. anno dm. 1456. — Symon Lindenfels Brackenheim. professus Mulbronn. — G. de Waldenberg. Continentur: